\* Exstat antiquus codex Vat. in quo multæ Patrum sententiæ præter eas quæ hic habentur, et in hac synodo recitatæ sunt, insertæ videntur. Nam neque ordini interlocutionum respondent neque in ullo alio

tuum, et locabis eum in atris domus tuæ ; et nobilitatem regis magnam, ad quam nunc proficere et exaltabis, et pones similitudinem, et fiet sanctio domui tuæ : et erit ut omnis quicumque venerit in ea, benedictione benedicatur : et effugiet, et alienatus erit spiritus, et ultra non propinquabit ei, eo quod Dominus prope sit sæcula gloria ejus. Amen. His dictis, addu ad patriarcham die sequenti qui sexta feria sueverat in Dei genitricis templo juxta ingressus factu celebrare [Gr., dum sexta feria de more genitricis propinquum templum esset ingressus et refero negotii circumstantiam, nunc valde juveniliter simul et rhetorice, nunc submitte ac dolenter : et gaudebam, suaderans pariter et laudari, eo quod ita piæ ass propositiones. Adhuc autem mihi mæsto et d quoniam [Gr., Adhuc autem mihi docenti, libertate dicenti, q.] eremita, o domine, dixi motus, quod merito vos, domine, expulsus interdicit sermonem meum, et furore fervens : domine, etiam, domine, vocem extollens clamabat ; etiam, ut ego dominus ejicere dæmonem ut dicam, tibi dico immundo, exi a figmento, huc atque illuc, et ad invisibile : talia jubentiam homo sordidus et peccator : si estis mirantes, meum ejicite spiritum. Orationum eg tarum, frater Photine. per orationes sanctorum præter spem inhonoratus, recedebam erubescens et silenter effugiens, efferebar retrorsum, et in obviantes quasi crapulatus incidi et apprehendo vix quamdam sacelli extremi et furore commotus (plurimum namque tristi in furem efferebatur, eo quod non inv gratiam in conspectu summi sacerdotis Dei multa silentio in memetipso reputabam [Gr. querebar], et quod non esset ab isto quidquam ulli ovium sperandum, pastore videlicet non lupi naturam perveniente. In his ergo cum hæsitans, mihi consilium fit. Et mittens deo sequentibus quemdam, defero dominæ imagi his quæ illic positæ erant, satis oppido spec et adornans valde bene, et ut erat possibile dentius apparendum et reputandum, quia op a maximo patre, utpote jam inclinato, a imaginem [Gr., quia a maximo patre ut. i. i ceptam haberem imaginem], tenui hanc, mulieri ; orareque pro nobis, et patriarchæ multas confiteri, atque abire cum gaudio ju At illa liberabatur modicum [Gr., propemod exultans, et non habens quod faceret [Gr., Unde et erat utriusque quasi dimidium ga Nam ego quidem putabatur [Gr., putabar, s debar], non autem gaudebam. Illa vero et j